REQUERIMENTO   Nº  299/2008

Senhor Presidente

                                 O Vereador Eder Linio Garcia, apresenta nos termos regimentais, o seguinte pedido de informação:

· Há projetos para implantação de um espaço para a diversão das crianças no Jd. Nova Palmares?

· Se positivo, qual a previsão para início das obras

JUSTIFICATIVA:

                                  Muitas são as reclamações dos munícipes, de não haver uma área de lazer para seus filhos brincarem.

                                                                     Valinhos, 16 de maio de 2008.

                                                                         EDER LINIO GARCIA

                                                                                    Vereador